通讯方式 021-23152315

截至本报告出具日，华扬企管的主要负责人情况如下：

姓名 曾用名 性别 职务 国籍 长期居住

地

是否取得其他国家

或者地区的居留权

苏同 无 男 执行董事 中国 中国 否

二、信息披露义务人及其一致行动人拥有境内外其他上市公司 5%以上发行

在外股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不存在持有其他境

内、境外上市公司 5%以上发行在外股份的情况。

三、信息披露义务人的一致行动关系说明

姜香蕊女士和苏同先生为母子关系，且苏同先生为华扬企管的实际控制人，

所以姜香蕊女士、苏同先生、华扬企管存在一致行动关系。以下为本次权益变

动前，信息披露义务人持有公司股份的结构图：

6

7

第三节 权益变动目的及后续计划

一、本次权益变动目的

信息披露义务人本次权益变动的目的系执行司法拍卖被动减少上市公司股

份权益。本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份

57,424,524 股，占公司总股本的比例为 22.67%；本次权益变动后，信息披露义

务人及其一致行动人合计持有公司股份下降至 47,535,283 股，占公司总股本的

比例下降至 18.76%。

二、信息披露义务人及其一致行动人未来 12个月内增加或减少其在上市公

司拥有权益的股份的计划

信息披露义务人及其一致行动人自本报告书签署之日起未来 12个月内，无

主动增持或减持上市公司股份的具体计划。但存在与渤海国际信托股份有限公

司因债务纠纷而引起的后续司法拍卖相关事项，信息披露义务人及其一致行动

人收到湖南省长沙市岳麓区人民法院《网拍时间告知书》，法院将于 2025 年 4

月 21 日 10 时至 2025年 4 月 22 日 10 时在淘宝网岳麓区人民法院司法拍卖平台

拍卖信息披露义务人的一致行动人姜香蕊女士持有的公司无限售条件流通股股

票共计 3,649,700 股，若本次司法拍卖竞拍成功及股份交割完成后，信息披露

义务人及其一致行动人将合计持有公司股份 43,885,583 股，占公司总股本的比

例为 17.32%；若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行动

人将严格按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后持股情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动情况 本次权益变动后

股份数量

（股）

占总股

本比例

（%）

变动股份数

量（股）

占总股

本比例

（%）

股份数量

（股）

占总股

本比例

（%）

苏同 41,975,631 16.57 -9,889,241 3.90 32,086,390 12.67

姜香蕊 14,705,970 5.80 0 0 14,705,970 5.80

华扬企管 742,923 0.29 0 0 742,923 0.29

总计 57,424,524 22.67 -9,889,241 3.90 47,535,283 18.76

二、本次权益变动的具体情况

信息披露义务人本次权益变动为湖南省长沙市岳麓区人民法院于 2025 年 2

月 25 日 10 时至 2025 年 2 月 26 日 10 时在淘宝网岳麓区人民法院司法拍卖平台

拍卖信息披露义务人持有的公司无限售条件流通股股票 9,889,241 股。本次司法

拍卖竞买人许譞以人民币 100,171,628元的价格竞买成功公司股票 7,600,097股，

本次司法拍卖竞买人洪清法以人民币 28,966,829 元的价格竞买成功公司股票

2,289,144 股。信息披露义务人于 2025 年 3 月 31 日收到中国证券登记结算有限

责任公司的《证券过户登记确认书》，上述司法执行及过户程序已实施完毕。

信息披露义务人本次权益变动的目的系执行司法拍卖被动减少上市公司股

份权益。

三、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权益的股份存在权

利限制的情况

9

截至本报告签署日，本次权益变动完成后信息披露义务人及其一致行动人

持有的上市公司股份累计质押、冻结情况如下：

股东名

称

持股数量

(股)

持股比

例

质押股份数

量(股)

质押股

份数量

占所持

股份的

比例

质押股

份数量

占公司

总股本

的比例

冻结股份数

量（股）

冻结股

份数量

占所持

股份的

比例

冻结股

份数量

占公司

总股本

的比例

苏同 32,086,390 12.67% 26,050,826 81.19% 10.28% 17,844,626 55.61% 7.04%